

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง		
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๔,๙๐๐ บาท		
๓.	ลักษณะงาน โดยต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอย ไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย		
๔.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๙๒,๓๐๐ บาท		
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง		
๕.๑	แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)	จำนวน	๒ หน้า
๕.๒	แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ก)	จำนวน	๑ หน้า
๕.๓	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)	จำนวน	๑ หน้า
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑	นายธีรวัฒน์ ทุดปอ	ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๒	นางสุภิรดา ภูลีลิต	กรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๓	นายภูวดิถี โรงชัยภูมิ	กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมอาคารเรียนอนุบาลที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง ตำบลห้วยยาง อำเภอป่าใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

แบบเลขที่ -72558

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 74/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างทั่วไป								
	1.1 งานปูนดินถมดินฐานราคาอาคาร	6.00	ลบ.ม.			99.00	594.00	594.00	
	1.2 งานดินถมพื้นอาคาร	48.00	ลบ.ม.	158.88	7,626.24	99.00	4,752.00	12,378.24	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	2.1 งานเสาเหล็ก								
	- เหล็กตัวไอ (I-BEAM) 200*100*7.00* 10.00 มิลิเมตร	6.00	ท่อน	3,588.00	21,528.00			21,528.00	
	2.2 งานคานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1*3*5	3.60	ลบ.ม.	1,889.72	6,802.99	391.00	1,407.60	8,210.59	
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.11	ตัน	16,420.10	1,806.21	4,100.00	451.00	2,257.21	
	- เหล็ก RB 12 มม.	0.28	ตัน	15,564.30	4,302.00	3,300.00	924.00	5,226.00	
	- ตัวผูกเหล็ก	3.48	กก.	26.17	91.07			91.07	
3	งานโครงสร้างพื้น ตกแต่งพื้น								
	- คอนกรีต 1*3*5	24.20	ลบ.ม.	1,889.72	45,731.22	391.00	9,462.20	55,193.42	
	- ทรายหยาบอัดแน่นรองพื้น	12.10	ลบ.ม.	406.54	4,919.13	91.00	1,101.10	6,020.23	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh	242.00	ตร.ม.	25.00	6,050.00	5.00	1,210.00	7,260.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานหลังคา โครงสร้างหลังคา	240.00	ตร.ม.			12.00	2,880.00	2,880.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด ศก. 1 นิ้ว หน้า 2.0 มม.	28.00	ท่อน	200.20	5,605.60			5,605.60	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด ศก. 2 นิ้ว หน้า 2.0 มม.	30.00	ท่อน	374.00	11,220.00			11,220.00	
	- แผ่นเหล็กกล่อง 1.5 นิ้ว * 3.0 นิ้ว * 2.00 มม.	18.00	ท่อน	520.00	9,360.00			9,360.00	
	- ลวดเชื่อม	10.00	กิโลกรัม	34.35	343.50			343.50	
	- หลังคาสกริปไทย (metal sheet)	450.00	เมตร	150.00	67,500.00			67,500.00	
	- สกริปซีดแป	15.00	กิโลกรัม	280.00	4,200.00			4,200.00	
5	งานไฟฟ้า								
	- ฟลูออเรสเซนต์ 1x18-20 w พร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	180.00	1,800.00	115.00	1,150.00	2,950.00	
	- สาย VAF 2x1.5 ตร.มม. (หลอด)	1.00	ม้วน	887.85	887.85			887.85	
6	งานสี								
	- งานทาสี (เหมารวม)	1	หน่วย	6,000.00	6,000.00			6,000.00	
<b>คิดเป็นต้นทุนราคากลาง</b>								<b>229,705.71</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 74/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายธีรวัฒน์ ขุนบ่อ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสุกัญญา ภูติสิริ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายภูวพิท โรจน์ภูมิ )

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2559

ระยะดำเนินการ 120 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
2	ประเภทงานอาคาร	229,705.71 /	1.2726	292,323.49 /	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			292,323.49	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			292,300.00 /	บาท	
(สองแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน) /					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 74/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสุภิรดา ภูศิริตร)

ผอ.กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวติท โรจชัยภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมอาคารเอนกประสงค์ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง  
สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา  
แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แบบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสาธารณูปโภค		
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร	292,323.49	
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	292,323.49	
	ราคากลาง	292,300.00	
	ราคากลางเป็นเงิน ( สองแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน )		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 74/2559 ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเห็นชอบเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดป่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสุภิรดา ภูสิลิตร์)

ผอ.กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวติท โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เรียน นายกองสั่งการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ).....รายงาน (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิณา แสนกันหา)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(นางนิตยา พาชเคอ)

นักวิชาการพัสดุ

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง จันปัญญา)

นายกองสั่งการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง